

Bingo? Bing stop!

Czas trwania eventu: 3.01.2018 (godz. 9:00) do 31.01.2018 (godz. 8:59)

Główny event

1. Rozdanie 1x dodatkowego medalu do paska umiejętności B!
2. Wydanie monet Bingo Bingostop!
3. Bingo? Bing stop!

Szczegóły

1. Rozdanie 1x dodatkowego medalu do paska umiejętności B!

- W trakcie eventu wydamy jednorazowo 1x Medalion Poszerzenia Slotu Umiejętności (na stałe) każdemu graczowi, który spędzi min. 10 minut w grze.

Login	Tytuł eventu	Warunek	Nagroda	Otrzyma
jeden raz	[CoBo] Medalion Poszerzenia Slotu Umiejętności	Zalogowany przez 10 minut (łącznie)	1x [CoBo] Medalion Poszerzenia Slotu Umiejętności	Na konto

2. Wydanie monet Bingo Bingostop!

- Gracze, którzy w trakcie eventu spędzą min. 10 min. w grze, otrzymają codziennie po 1 monecie Bingo Bingostop.

Login	Tytuł eventu	Warunek	Nagroda	Otrzyma
Codziennie	Moneta Bingo Bingostop	Zalogowany przez 10 minut (łącznie)	1x Moneta Bingo Bingostop	Na konto

Nazwa przedmiotu	Można nakładać	Handel	Sprzedaz	Bank konta	Usunięcie	Informacje dodatkowe
[CoBo] Medalion Poszerzenia Slotu Umiejętności	X	X	X	O	X	
Moneta Bingo Bingstop	X	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] Przedmiot potrzebny do misji bingo bingstop. Uwaga! Użyj dopiero po przyjęciu odpowiedniej misji bingo!

3. Bingo? Bing stop!

- Interfejs bingo można wyświetlić za pomocą kliknięcia na ikonkę bingo w górnej części ekranu.
- Z interfejsu bingo mogą korzystać wspólnie wszystkie postacie danego konta. Korzystanie z interfejsu nie jest możliwe z poziomu plansz, terenów i PvP.
- Codziennie można wybrać maks. 3 misje bingo (w górnej części interfejsu bingo widnieje dostępna liczba misji pod punktem 'Pozostała liczba dzisiaj', automatyczne otwarcie załaduje 3 sztuki).
- Dla Bingo 1 do 25 można najechać kursorem na daną liczbę, by wyświetlić warunki zaliczenia i status w postaci podpowiedzi. Aby sprawdzić nagrodę, należy kliknąć na pole 'Zobacz nagrodę' lub na daną ikonkę.
- Po wybraniu i wykonaniu misji bingo gracz otrzyma nagrodę, którą może odebrać w odpowiednim polu interfejsu bingo.
- Uzupełnienie pionowych, poziomych i przekątnych linii gwarantuje dodatkową nagrodę.
- Codziennie można wybrać po 3 misje bingo. Liczba pozostałych możliwości wyboru wyświetla się w interfejsie pod punktem 'Pozostała liczba dzisiaj' i jest uzupełniania do 3 codziennie w momencie automatycznego otwarcia.
- Nagrody są wysyłane do ekwipunku.

1) Nagrody za zaliczone pole

Rodzaj misji	Nazwa misji	Nagroda	Ograniczenie
Jeden raz/ Wybór	Wygraj 2 razy w PvP!	1x Kupon Dodatkowego Okna Umiejętności	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Pogadaj z Aranką.	1x Kostka z Kuponem na Rozszerzenie Ekwipunku	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Osiągnij poziom 15 Elswordem, Ravenem, Chungiem, Addem, Ainem i Lu/Cielem!	1x Kostka z Napojami Woli (10 sztuk)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Przejdź 4 razy planszę eventu!	1x Losowa Kostka Avatara/Akcesorium Planszy Eventu	Na konto
Jeden raz/ Wybór	3 postacie z 2. zmianą klasy	1x [CoBo] Pismo Transcendencji: Wola Bogini	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Użyj 3 postaciami po 1x Ekspres CoBo.	1x Kostka z Pakietem Wsparcia CoBo	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Postać z poziomem 99	1x Kostka z Rezonansem Eldrytu	Na konto
Jeden raz/ Wybór	10x zdemontuj przedmiot	10x [CoBo] Błogosławiony Kamień Fluorowy	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Zagraj w Mrocznej Izbie, pomieszczenie 10!	30x [CoBo] Zaproszenie Bohatera	Na konto
Jeden raz/ Wybór	20x Użyj przedmiotu z pola szybkiego dostępu	100x Elixir Many	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Zbieraj punkty honoru (wymaga członkostwa w gildii, 4530 punkty honoru gildii)	1x [CoBo] Błogosławiony Zwój Przywrócenia	Na konto

Jeden raz/ Wybór	Wpadnij do ItemShopu!	1x [CoBo] Wydajna Nazo-Kamera	Na konto
Jeden raz/ Wybór	10x użyj 'Monety Bingo Bingstop'	1x [CoBo] Medalion Poszerzenia Slotu Umiejętności (Transcendencja)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Wygraj 3 postaciami po 1 raz w grze papier, kamień, nożyce.	100x [CoBo] Napój Bingo Bingstop	Na konto
Jeden raz/ Wybór	2x Wyspa Ereda	1x Medal doświadczenia (100%, 1 dzień)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	50 potworów terenowych z PD	1x Karta Rozszerzenia do Okienek Postaci (2 pola)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Zagraj 5 razy na planszy bohatera (normalna/piekło)!	1x [CoBo] Pieczęć Burasa (złota)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Osiągnij upgrade +7 (bez używania zwojów upgrade)!	1x [CoBo] Zwój Upgrade Pz.8 (30 dni)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Legendarny Mistrz	1x [CoBo] Naszyjnik Maga (30 dni)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Kup 3 postaciami po 1 przedmiocie, korzystają z tablicy ogłoszeń.	1x Licencja sprzedaży (VIP, 7 dni)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Osiągnij poziom 15 Aishą, Reną, Eve, Arą, Elessis i Rose!	1x Kostka z Księgą Tajemnic Camilli (początkujący, zaawansowany, profesjonalista)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Nakarm po 1 razie zwierzątko 3 różnymi postaciami.	1x [CoBo] Owoce Drzewa EL (20 szt.)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Wykonaj 3 postaciami po 1 losowej misji planszy.	1x Kostka z Kamieniami Ożywienia (50 sztuk)	Na konto

Jeden raz/ Wybór	Zagraj na 1 planszy z odpowiednim poziomem (oprócz Ruben, Henir, Wyspy Ereda)!	1x Aura Automatycznego Zużycia (Zwierzak, 30 dni)	Na konto
Jeden raz/ Wybór	Zagraj 2x w Czasoprzestrzeń Henira (normalna lub wyzwanie)!	1x Kostka z Pierścieniami Sprawności (II, 4 sztuki, 30 dni)	Na konto

2) Nagrody za zaliczenie linii

Nagroda	Ograniczenie
1x [CoBo] Wdzianko Kąpielowe - Czarujący Gejzer	Na konto
5x Zwój Mędrca	Na konto
1x [CoBo] CoBo Entertainment Studio	Na konto
1x [CoBo] Pierścień Gniewu	Na konto
10x Magiczny Kamień Mędrca	Na konto
1x Nasze Wspomnienie	Na konto
1x Bilet na Magiczną Garderobę (fryzura)	Na konto
10x Magiczny Kamień Mędrca	Na konto
5x [CoBo] Błogosławiony Zwój Czasoprzestrzeni	Na konto

9x [CoBo] Błogosławiony Zwój Przywrócenia	Na konto
10x Zniekształcony Magiczny Kamień Mędrca	Na konto
1x [CoBo] Medal PD (200%, 1 dzień)	Na konto

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Wybór	Kostka z Kuponem na Rozszerzenie Ekwipunku	1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Zbroja)
		1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Akcesoria)
		1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Towary użytkowe)
		1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Materiały)
		1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Misje)
		1x Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Specjalne)

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Avatar Planszy Eventu, Losowa Kostka z Akcesorium		1x [CoBo] Kostka rękawic dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
		1x [CoBo] Kostka butów dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
		1x [CoBo] Kostka Skill-Cut-In dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
		1x [CoBo] Okulary Pomocniczego Lokaja (A)
		1x [CoBo] Ozdoba Głowy Pomocniczej Pokojówki (A)
		1x [CoBo] Kolczyk Pokojówki (A)
		1x [CoBo] Kostka góry stroju dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
		1x [CoBo] Kostka góry stroju dla kwietniowej pokojówki i lokaja (alternatywnie czarna)
		1x [CoBo] Kostka dołu stroju dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
		1x [CoBo] Kostka fryzury dla kwietniowej pokojówki i lokaja (czarna)
1x [CoBo] Kostka broni dla kwietniowej pokojówki i		

		lokaja (czarna)
--	--	-----------------

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Wybór	Kostka z Rezonansem Eldrytu	1x [CoBo] Zwój Rezonansu Eldrytu
		20x [CoBo] Moneta Resetu Punktu Rezonansowego Eldrytu

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Wszystko	Kostka z Księga Tajemnic Camilli (początkujący, zaawansowany, profesjonalista)	1x Księga Tajemnic Camilli (początkujący)
		1x Księga Tajemnic Camilli (zaawansowany)
		1x Księga Tajemnic Camilli (profesjonalista)

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Własna postać	[CoBo] Kostka z Wdziankiem Kąpielowym - Czarujący Gejzer	1x [CoBo] Wdzianko Kąpielowe - Czarujący Gejzer (Elsword)
		-
		1x [CoBo] Wdzianko Kąpielowe - Czarujący Gejzer (Ain)

Rodzaj kostki	Nazwa kostki	Nagroda (liczba)
	(ograniczenia)	
Wszystko	Kostka z Pakietem Wsparcia CoBo	1x Ekspresowy Bilet CoBo dla VIP-ów (30 dni)
		- 1x Guma Mano-Miętowa (30 dni)
		10x Elixir Many

Nazwa przedmiotu	Można nakładać	Handel	Sprzedaż	Bank konta	Usunięcie	Informacje dodatkowe
------------------	----------------	--------	----------	------------	-----------	----------------------

Magiczny Kamień Mędrca	O	X	X	O	X	
Medal Doświadczenia (100%)	X	X	X	O	X	Musi znajdować się w ekwipunku.
Kostka z Kamieniami Ożywienia (50 sztuk)	O	X	X	O	X	Kostka z 50 kamieniami ożywienia
Zniekształcony Magiczny Kamień Mędrca	O	X	X	O	X	
Kostka z Pakietem Wsparcia CoBo	O	X	X	O	2018-01-31	Wyjątkowa kompozycja udostępniana przez Serwis Wsparcia CoBo. Oferuje dodatkowe zapasy dla podróżników po Elios. Zawartość: Elixir Many (PM 100%, 10 sztuk), Ekspresowy Bilet CoBo dla VIP-ów (30 dni)
Licencja sprzedaży (VIP, 7 dni)	X	X	X	O	X	
Zwój Mędrca	O	X	X	O	2018-01-31	Po użyciu zyskujesz natychmiastowo dodatkowy poziom.
[CoBo] Medal PD (200%)	X	X	X	O	X	Musi znajdować się w ekwipunku.
[CoBo] Zaproszenie Bohatera	O	X	X	O	X	
[CoBo] Pierścień Gniewu	X	X	X	O	X	Ten pierścień wzmacnia twoją furję. Plansze/tereny:

						ładowanie dopalacza mocy +20% (lub ładowanie PDY +20%). Wchodzisz na planszę z 3 naładowanymi perłami dopalacza mocy (Add otrzymuje w zamian 400 PDY; pierwszy dopalacz mocy Aina aktywuje 3 poziomy Mocy Bogów). PvP - ładowanie dopalacza mocy +20% (lub ładowanie PDY +20%). Wchodzisz do PvP z 0,5 naładowanymi perłami dopalacza mocy (Add otrzymuje w zamian 65 PDY).
[CoBo] Błogosławiony Zwój Przywrócenia	O	X	X	O	X	
[CoBo] Błogosławiony Kamień Fluorowy	O	X	X	O	X	
Aura Automatycznego Zużycia (Zwierzak, 30 dni)	X	X	X	O	X	
[CoBo] Naszyjnik Maga (II)	X	X	X	O	X	Ten tajemniczy naszyjnik przyspieszy regenerację twoich PM podczas ataków.

Elixir Many	O	X	X	O	X	
[CoBo] Pismo Transcendencji: Wola Bogini	X	X	X	O	X	Po zakupie twoja postać (2. zmiana klasy) zostanie natychmiast zmieniona na 'Transcendencję'.
[CoBo] Błogosławiony Zwój Czasoprzestrzeni	O	X	X	O	X	
[CoBo] CoBo Entertainment Studio	O	X	X	X	2018-01-31	Przedmiot potrzebny do otwarcia map w Studiu Elios.
[CoBo] Pieczęć Burasa (złota)	X	X	X	O	X	
Nasze Wspomnienie	X	X	X	O	2018-01-31	Ramka z możliwością dopasowania.
[CoBo] Owoce z Drzewa EL	O	X	X	O	X	
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Zbroja)	O	X	X	O	X	Przy użyciu twój ekwipunek (Uzbrojenie) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postacie, które powiększyły już swój ekwipunek (Uzbrojenie), nie mogą używać przedmiotu!
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Akcesoria)	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu twój ekwipunek (Akcesoria) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postacie, które powiększyły

						już swój ekwipunek (Akcesoria), nie mogą używać przedmiotu!
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Towary użytkowe)	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu twój ekwipunek (Towary użytkowe) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postaci, które powiększyły już ekwipunek (Towary użytkowe), nie mogą używać przedmiotu!
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Składniki)	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu twój ekwipunek (Składniki) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postaci, które powiększyły już ekwipunek (Składniki), nie mogą używać przedmiotu!
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Misje)	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu twój ekwipunek (Misje) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postaci, które powiększyły już ekwipunek (Misje), nie mogą użyć tego przedmiotu!
Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Specjalne)	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu twój ekwipunek (Specjalne) rozszerzy się natychmiast. Uwaga: postaci,

						które powiększyły już ekwipunek (Specjalne), nie mogą użyć tego przedmiotu!
Kupon Dodatkowego Okna Umiejętności	O	X	X	O	2018-01-31	Przy użyciu otrzymujesz dodatkową stronę umiejętności. Jeśli masz już 2 strony umiejętności, nie możesz użyć kuponu!
Kostka z Pierścieniami Sprawności (4 rodzaje, 30 dni)	X	X	X	X	2018-01-31	1x Pierścień Sprawności Transcendencji (II, 30 dni), 1x Pierścień Sprawności Siły (II, 30 dni), 1x Pierścień Sprawności Wytrzymałości (II, 30 dni), 1x Pierścień Sprawności Elastyczności (II, 30 dni)
Kostka z Kuponem na Rozszerzenie Ekwipunku	X	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] Kostka, przy której możesz wybrać 1 kupon dla rozszerzenia ekwipunku. Zawartość: Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Zbroja), Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Akcesoria), Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Towary

						użytkowe), Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Materiały), Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Misje), Kupon na Rozszerzenie Ekwipunku (Specjalne). (Otwórz prawym przyciskiem myszy.)
Kostka z Napojami Woli (10 sztuk)	X	X	X	O	2018-01-31	
Avatar Planszy Eventu, Losowa Kostka z Akcesorium	X	X	X	O	2018-01-31	Wraz z tą kostką otrzymujesz losową nagrodę planszy eventu.
Kostka z Rezonansem Eldrytu	X	X	X	O	2018-01-31	Przy tej kostce możesz wybrać 1 zawartość kostki. Zawartość: 1x [CoBo] Zwój Rezonansu Eldrytu, 20x [CoBo] Moneta Resetu Punktu Rezonansowego Eldrytu. (Otwórz prawym przyciskiem myszy.)
Kostka z Księgą Tajemnic Camilli (początkujący, zaawansowany, profesjonalista)	X	X	X	O	2018-01-31	
[CoBo] Kostka z Wdziankiem Kąpielowym - Czarujący Gejzer	X	X	X	O	2018-01-31	

[CoBo] Wydajna Nazo-Kamera	X	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] W Studiu Elios można nim strzelać foty ze wszystkich perspektyw.
[CoBo] Medalion Poszerzenia Słotu Umiejętności (Transcendencja)	X	X	X	O	2018-01-31	
[CoBo] Napój Bingo Bingstop	O	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] Napój z okazji bingo bingstop, wytworzony za pomocą jabłka olbrzyma. Zwiększa na pewien czas twój wzrost, siłę skoku, ochronę przed K.O. oraz obronę. Regeneracja: 60 sek.
[CoBo] Karta Rozszerzenia do Okienek Postaci (2 pola)	X	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] Otrzymujesz dwa dodatkowe sloty postaci. Uwaga: konta, które rozszerzyły już swoje sloty maksymalnie, nie mogą użyć tego przedmiotu.
[CoBo] Bilet na Magiczną Garderobę (fryzura)	X	X	X	O	2018-01-31	[Przedmiot eventowy] Kupon, za pomocą którego można zarejestrować fryzurę w Magicznej Garderobie. (Kliknij PPM i wybierz

						wygląd w Magicznej Garderobie.) Proszę używać z rozwagą! Wyglądu avatara eventowego, rzadkiego avatara i wiążącego avatara nie można zarejestrować za pomocą [Biletu na Magiczną Garderobę]. Możliwe do zarejestrowania opcje wyposażenia można znaleźć w [zapowiedzi].
[CoBo] Wdzianko Kąpielowe - Czarujący Gejzer (Elsword)	X	X	X	O	X	Jeśli założysz wdzianko kąpielowe w gorących źródłach, to czas na otrzymanie buffa skróci się o 50%.
Napój Woli	O	X	X	O	X	Eliksir regenerujący maks. 30% siły woli.
[CoBo] Zwój Rezonansu Eldrytu	X	X	X	O	X	Przedmiot aktywujący [stopnie rezonansu Eldrytu]: Postać, która użyje tego przedmiotu, może od razu korzystać z systemu [stopni rezonansu Eldrytu]. Uwaga: aby otrzymać [stopień rezonansu Eldrytu], przynajmniej jedna postać na danym koncie musi posiadać poziom 99.
[CoBo] Moneta Resetu Punktu	O	X	X	O	X	Moneta o specjalnej mocy resetu punktu

Rezonansowego Eldrytu						rezonansowego Eldrytu.
Księga Tajemnic Camilli (początkujący)	X	X	X	O	X	Księga Camilli zawiera umiejętność dla początkujących. Użyj jej, aby nauczyć się tej umiejętności.
Księga Tajemnic Camilli (zaawansowany)	X	X	X	O	X	Księga Camilli zawiera umiejętność dla zaawansowanych. Użyj jej, aby nauczyć się tej umiejętności.
Księga Tajemnic Camilli (profesjonalista)	X	X	X	O	X	Księga Camilli zawiera umiejętność dla profesjonalistów. Użyj jej, aby nauczyć się tej umiejętności.
[CoBo] Zwój Upgrade Pz. 8	X	X	X	O	X	[Przedmiot eventowy] Ten magiczny zwój podnosi poziom przedmiotu do +8. Tylko dla wyposażenia do +7. (Kliknij prawym przyciskiem myszy i wybierz część wyposażenia.)